



Fil. maisteri **Pentti Härkönen** kuoli 25. tammikuuta Polvijärvellä. Hän oli syntynyt 21.12.1911 Impilahden Kitelässä.

Härkönen valmistui ylioppilaaksi Sortavalan lyseosta v. 1931 ja suoritti filosofian kandidaatin tutkinnon Helsingin yliopistossa juuri ennen talvisodan syttymistä. Sota-aikana hän palveli Itä-Karjalan sotilashallinnon ort. kirkollistoimiston päällikkönä sekä rintamatehtävissä.

Rauhan palattua hän toimi kirkkokunnan henkisen jälle rakennustoimikunnan sihteerinä sekä vuosia Polvijärven Kinahmon kansakoulun opettajana. Sieltä hän v. 1956 siirtyi opettajaksi Sotkumaan.

Pappisseminaarin suomen kielen ja historian opettajana Kuopiossa vv. 1960 - 1973. Härkönen oli aktiivisesti mukana kirkon järjestötoiminnassa ja kuului mm. ONL:n ja SOOL:n johtokuntiin sekä Kuopion ja Taipaleen seurakuntien luottamuselimiin.

Siunaustilaisuus pidettiin 11.2 Viinijärven ort. kirkossa ja haudauslasku Sotkuman hautausmaalla.

Vasili Semenov kuoli kotonaan Kiestingissä kuoli 1. p:nä joulukuuta viime vuonna. Hän oli syntynyt 22.4.1918 Kii masvaarassa.

Vuonna 1937 Vasili meni naimisiin oman kylän tytön Kristina Moisejevan kanssa ja perusti perheen. Heille syntyi yhdeksän lasta, seitsemän poikaa ja kaksi tyttöä. Vasili työskenteli kuusi vuotta Kostamuksessa



Vasili Semenov

kaivoshankkeen alkuvaiheessa, muutti sitten perheineen Kiestinkiin, minne rakensi oman talon vanhimman poikansa kanssa. Lapset ovat vuosien kuluessa muuttaneet kotoa ja asuvat ympäri Karjalaa. Viime aikoina kotona asui vain yksi pojista tuaton kera.

Vasilija jäivät suremaan lapset perheineen, sukulaiset ja hyvät ystävät Karjalassa, Suomessa ja Ruotsissa. - JM

**Tampereella
tavataan
4.-6.8.2006**



1906
**Sata vuotta
kulttuurityötä
Karjalan hyväksi**

Näyttelyjä

Neitsyt Maria matkalla oli nimenä maisteri **Maarit Heikkisen** äskettäisellä taidenäyttelyllä Tampereella. Tunteita herättävät ikoni-muotoiset maalaukset herättivät mielenkiintoa rohkeilla väreillään. Englannin kielen opettajana työskentelevän Heikkisen harrastuksiin kuuluu maalauksen ja musiikin lisäksi runot, joita häneltä on myös julkaistu. - Maarit Heikkinen kuuluu seuramme 100-vuotisjuhla-toimikuntaan.

*

Kuvataiteilija **Sanna Ritoniemellä** oli loppusyksystä näyttely Tampereella. Hienovaraisten lapsuuden herkkyyttä ja kauneutta kuvaavien maalausten näyttelynimenä oli "Lapsellisia kuvia". Sanna on KSS:n juhlatuimikunnan jäsenen Pasi Ritoniemen puoliso. - PAR

■ **VALAMON LUOSTARI** on saanut omistukseensa viimeisenkin saaren luostariinteistön, talvihotellin.

OMA MUA -LEHDESTÄ 15-VUOTISBIBLIOGRAFIA

Tallinnan kasvatustieteellisen yliopiston professori **Jaan Oispuu** on tehnyt valtavan työn kootessaan ja järjestäessään Oma Mua -lehden kaikki kirjoitukset vuosilta 1990-2004 bibliografiaksi. 333-sivuinen teos ilmestyi hiljattain Tallinnassa. Tärkeää julkaisuhanketta ovat tukeneet Heimokansojen ohjelmaneuvoisto, Eestin tiedesäätiö, Tallinnan yliopiston filologinen tiedekunta sekä Alf. Kordelinin säätiö.

Bibliografian tarkoituksena on prof. Oispuun mukaan tarjota karjalaisille ja karjalaisuuden ystäville tie-

Karjalan Heimon seuraavaan numeroon (3-4/2006) tarkoitettujen kirjoitukset tulee lähettää toimittajalle viimeistään 10. huhtikuuta mennessä. Muistakaa perheutiset ja merkkipäivät!

Vienan Karjala-lehden tilaukset

Tilauksia vastaanottaa ja hoitaa Suomessa tuttuun tapaan Vuokkiniemen starikka Heikki Kyyrönen Lapualla. Voitte soittaa hänelle (puh. 06-438 8366) ja maksaa tilauksensa tilille Nordia-Lapua 109535-11984. Huom. Muistakaa ehdottomasti merkitä osoitteenne ja nimenne. Huotilla on jo päävaivana muutama nimetön tilaus!

■ ■ **Lisäyksenä** ja korjauksena edellisessä numeron juttuun Kalevalaseuran palkitsemasta **Laina Lesosesta** on Alekski Perttunen Boråsista ilmoittanut, että Lainan äiti oli Man'u Perttunen ja isä Nikolai Lesonen. He asuivat Latvajärven Huopovuorassa Aleksin naapurina. - Huopovuura (ennen Jokisuo) oli saanut nimensä sennimisen bieglain mukaan, ei siis huopapuista kuten saattaisi helposti luulla.

toa karjalan kielen ja kulttuurin elvyttämisen kehityksestä ja historiasta. Samalla bibliografia on syntymäpäivälähjä viime vuonna 15 vuotta täyttäneelle Oma Mua -lehdelle.

Bibliografiaan on aiheiden mukaan koottu kaikki lehdissä julkaistut kirjoitukset, ja ne on jaettu seitsemään luokkaan. Alussa on kirjoittajien aakkosellinen hakemisto, laajuudeltaan 263 sivua. Siitä näkee, että lehdellä oli uutteria avustajia Suomessakin; edesmenneen Kosti Pamilon artikkeleita Oma Mua julkaisi yhteensä 65. - SV